
2025 年７月 

 

日本診療情報管理士会 

会員各位 

 

日本診療情報管理士会 

会長 須 貝 和 則 

 

2025 年度年会費納入について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

このたび、本年５月 20 日付にて発行いたしました 2025 年度年会費請求書

（ハガキ）の締切日の記載に誤りがございました。お手元に届きました請求

書では７月１日以降、お振込みができません。誠に申し訳ございません。 

つきましては、７月１日時点で会費未納の会員様には、訂正した請求書を

再発行させていただきますので、お手数ですが以前お送りした請求書は破棄

していただき、新たに届く請求書にてお振込みくださいますようお願い申し

あげます。 

今後、このようなことがないよう、確認を徹底してまいりますので、引き続

き日本診療情報管理士会の活動にご協力を賜わりますよう、何卒よろしくお

願い申しあげます。 

なお、すでにご入金いただきました会員様に本書が届きました場合はご容

赦ください。 

 

 

＜本件お問合せ先＞ 

日本診療情報管理士会 事務局 

メール：info.jhima@kanrishikai.jp 


